PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Rua Paissandu, nº 444, Centro, Cep 17201-900, Fone 36021777
Site: www.jau.sp.gov.br 

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

3 – DO VALOR ESTIMADO: 

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 585,00 (QUINHENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS)

4 – PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO: 

4.1 - A presente Dispensa Eletrônica ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS

ÚTEIS,  a partir  da  data de publicação do Aviso  de Dispensa no Jornal  Oficial  Municipal

Eletrônico, sendo que as propostas de preço/cotação e documentos necessários a habilitação